
UCHWAŁA NR 155/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 100 000 zł
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        100 000 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI        100 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

       100 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 100 000 zł
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        100 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY        100 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

       100 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 424D6128-EAAB-4305-AAC7-7B58BE20BAC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno przesuwa się środki finansowe
w wysokości 100 000 zł z dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury na dotację podmiotową dla
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno z przeznaczeniem na wykonanie zabudowy tarasu
siedziby budynku Biblioteki oraz Centrum Kultury elementami drewnianymi pod urządzenie zieleni.
W związku ze staraniem się o dofinansowanie z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa na lata
2016-2020 wydatkowanie środków na wyżej wymienione zadanie konieczne jest w Bibliotece Publicznej
Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 424D6128-EAAB-4305-AAC7-7B58BE20BAC0. Podpisany Strona 1




